FEOOFERERRE

AxfheRiR(1 A188)

a—)L+

vE—

i)

el &%

AN A

301

392

18

36

4

22

3

a/djwiN =

19

31

Bt

345

—_

489

BEREI LD - FERE IOV TOMHEEHK

138

NIDR|O W W W O

162

L)

ZTOMOER-fHK-ERF

207

327

Bt

345

= |an|vl=]=lold| =]

—_

|| =l OO |—= | O

GO IN|OO|O | === DN

a|ldh | =|lO|—=|O|O|—= W

489




