新型コロナ感染症相談窓口対応状況(1月18日)

		コールセンター	有明	山鹿	菊池	阿蘇	御船	宇城	八代	水俣	人吉	天草	計
相談者	1 住民	301	7	5	29	2	14	9	3	5	5	12	392
	2 事業者	18	1	1	3	1	2	3	1	3	0	3	36
	3 医療機関	4	2	0	3	1	2	2	0	3	3	2	22
	4 市町村	3	0	0	0	1	0	0	0	3	1	0	8
	5 その他	19	1	0	2	0	3	2	1	0	3	0	31
	計	345	11	6	37	5	21	16	5	14	12	17	489
相談内容	1 有症状者からの相談・有症状者についての相談	138	7	1	3	2	1	3	1	2	2	2	162
	2 その他の質問・相談・意見等	207	4	5	34	3	20	13	4	12	10	15	327
	計	345	11	6	37	5	21	16	5	14	12	17	489